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MODEM GSM Z WBUDOWANYM
TELEFONEM INIM SMART LINK AGP BOX

Cena brutto 1 090,00 zł

Cena netto 886,18 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 3274

Producent INIM

Opis produktu
Modem GSM INIM SMART LINK AGP BOX służy do połączenia przez GSM w sytuacji, gdy linia PSTN jest niedostępna.
Możemy zaprogramować aktywację głosową lub cyfrową, kontrolować wyjścia oraz aktywować zaawansowane
funkcje - osobno dla każdego zdarzenia.
Poprzez połączenie cyfrowe może automatycznie generować połączenia i wysyłać wiadomości głosowe oraz raporty
ContactID przez linię naziemną lub sieć GSM. Funkcję wyboru głosowego zapewnia płyta dźwiękowa SmartLogos60.
Dzięki funkcji dialeru SMS, urządzenie może zarządzać 10 numerami telefonu i zapewnić 10 edytowalnych wiadomości.
Smart Link posiada 5 terminali, które można zaprogramować jako wejścia lub wyjścia lub jako oba razem (opatentowane).
Funkcja identyfikacji dzwoniącego pozwala aktywować wyjścia, syreny, filtr połączeń przychodzących i wychodzących,
przydzielić przychodzące wiadomości SMS do zaprogramowanych numerów i uzbroić/rozbroić system (jeśli zezwala na to
funkcja kontroli antywłamaniowej).
Aktywacja wyjść, syren oraz zapytanie o status urządzenia może być dokonana przez wiadomość SMS po potwierdzeniu
hasłem (jeśli jest takie wymagane).
Urządzenie może odpowiadać na połączenia przychodzące z sieci PSTN i GSM oraz wykonywać polecenia tonowe DTMF
(uzbroić/rozbroić, wysłać zapytanie o status wyjścia, aktywować wyjścia i syrenę, skasować połączenia oczekujące). 

Cechy produktu:
 

wybór głosowy i cyfrowy w sieci GSM i PSTN
dialer SMS
zarządzanie komendami SMS
DTMF zarządzanie komendami przez sieć GSM i PSTN 
identyfikacja dzwoniącego
funkcje kontroli antywłamaniowej - operacje uzbrojenie/ rozbrojenie można dokonać poprzez przełącznik klucza, przez
telefoniczny wybór tonowy DTMF lub przez bezpłatne połączenie z SmartLink. Po identyfikacji dzwoniącego system się
uzbroi/rozbroi i potwierdzi operację za pomocą oddzwonienia zwrotnego.
filtr połączeń przychodzących i wychodzących
oprogramowanie SmartLeague do produktów linii SmartLink
praca jako mini centrala antywłamaniowa dla małych projektów komercyjnych

Specyfikacja techniczna:
 

częstotliwość pracy GSM: 900/1800 MHz (dwupasmowy)
wyjścia: max. 5 typu otwarty kolektor @ 150mA
wejścia: max. 5 z 3 programowalnymi progami
elektryczna specyfikacja linii zapasowej:

napięcie: 40V DC
natężenie prądu w pętli: 25 mA
ton dzwonienia: ciągłe @ 425 Hz
ton zajętości: 200ms (425 Hz), 200ms (cisza)
rozpoznawanie tonów: DTMF
napięcie dzwonienia: 100V pp

zasilanie stałe: 13.8V DC
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pobór prądu przez płytkę drukowaną: 150 mA (w stanie jałowym), 350 mA (podczas transmisji)
max. pobór prądu na zaciskach +AUX: 400 mA
max. prąd ładowania akumulatora: 400 mA
specyfikacja akumulatora: 12V, 1,2A
wymiary: 134 x 220 x 53 mm
waga (bez akumulatora): 890 g

W zestawie:
 

model GSM INIM SMART LINK AGP BOX - 1 szt;
instrukcja.
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